
ZARZĄDZENIE NR 65/2018 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2018. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§1-

1 Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 111.241,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 111.241,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 97.241,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 97.241,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 czerwca 2018 roku. 

Id: D9F8E234-5CDB-4992-AD9A-05D9771863A0. Uchwalony Strona 1 



Z a ł ą c z n i k N r 1 d o Z a r z ą d z e n i a n r 6 5 / 2 0 1 8 W ó j t a G m i n y C e w i c e z d n i a 2 9 c z e r w c a 2 0 1 8 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2018 rok 

D z i a ł R o z d z i a ł § W y s z c z e g ó l n i e n i e P l a n przed z m i a n ą Z m n i e j s z e n i a Z w i ę k s z e n i a P l a n po z m i a n i e 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 2 340 344,50 0,00 108 641,00 2 448 985,50 

80101 Szkoły podstawowe 1 594 854,50 0,00 14 000,00 1 608 854,50 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w t y m : 52 000 ,00 0 ,00 14 000 ,00 66 000,00 

2 0 3 0 

D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę 

w ł a s n y c h z a d a ń b i e ż ą c y c h g m i n ( z w i ą z k ó w g m i n , n z w i ą z k ó w 

p o w i a t o w o - g m i n n y c h ) 

20 000 ,00 0 ,00 14 000 ,00 34 000 ,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 94 641,00 94 641,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w t y m : 0,00 0 ,00 9 4 641 ,00 94 641,00 

2 0 1 0 

D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę 

z a d a ń b i e ż ą c y c h z zakresu a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j o raz i n n y c h 

z a d a ń z l e c o n y c h g m i n i e ( z w i ą z k o m g m i n , z w i ą z k o m 

p o w i a t o w o - g m i n n y m ) u s t a w a m i 

0,00 0 ,00 94 641 ,00 94 641 ,00 

855 RODZINA 10 936 751,00 0,00 2 600,00 10 939 351,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w t y m : 0,00 0 ,00 2 600 ,00 2 600 ,00 

2 0 1 0 

D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę 

z a d a ń b i e ż ą c y c h z zakresu a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j o r a z i n n y c h 

z a d a ń z l e c o n y c h g m i n i e ( z w i ą z k o m g m i n , z w i ą z k o m 

p o w i a t o w o - g m i n n y m ) u s t a w a m i 

0,00 0 ,00 2 600 ,00 2 600 ,00 

OGÓŁEM DOCHODY 45 591 004,04 0,00 111 241,00 45 702 245,04 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w t y m : 39 757 117,17 0,00 111 241,00 39 868 358,17 
- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W N A 

F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W N A R E A L I Z A C J Ę 

Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M 

Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 

P K T 2 i 3 

102 121,44 0,00 0,00 102 121,44 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w t y m : 5 833 886,87 0,00 0,00 5 833 886,87 
- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W N A 

F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W N A R E A L I Z A C J Ę 

Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M 

Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 

P K T 2 i 3 

4 099 170,37 0,00 0,00 4 099 170,37 

Id: D9F8E234-5CDB-4992-AD9A-05D9771863A0. Uchwalony 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 65/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2018 rok 

D z i a ł R o z d z i a ł W y s z c z e g ó l n i e n i e P l a n p r z e d z m i a n ą Z m n i e j s z e n i a Z w i ę k s z e n i a P l a n po z m i a n i e 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 933 600,00 1 000,00 1 000,00 933 600,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 933 600,00 1 000,00 1 000,00 933 600,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 918 6 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 1 000 ,00 918 600 ,00 

1. W y d a t k i j e d n o s t e k b u d ż e t o w y c h , w t y m : 918 6 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 1 000 ,00 918 600 ,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 1 8 6 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 1 000 ,00 918 600 ,00 

4 5 9 0 
K a r y i o d s z k o d o w a n i a w y p ł a c a n e na rzecz o s ó b 

f i z y c z n y c h 
262 6 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 0,00 261 600 ,00 

4 6 0 0 
K a r y i o d s z k o d o w a n i a w y p ł a c a n e na rzecz o s ó b 

p r a w n y c h i i n n y c h j e d n o s t e k o r g a n i z a c y j n y c h 
0 ,00 0 ,00 1 000 ,00 1 000 ,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO P U B L I C Z N E I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

227 050,00 4 000,00 4 000,00 227 050,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 188 650,00 4 000,00 4 000,00 188 650,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 188 6 5 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 000 ,00 188 650.U0 

1- W y d a t k i j e d n o s t e k b u d ż e t o w y c h , w t y m : 163 6 5 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 000 ,00 163 650 ,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 114 7 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 000 ,00 114 700 ,00 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 9 0 0 0 , 0 0 0 ,00 4 000 ,00 13 000 ,00 

4 2 7 0 Z a k u p u s ł u g r e m o n t o w y c h 7 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 0,00 3 000 ,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 16 925 897,99 0,00 108 641,00 17 034 538,99 

80101 Szkoły podstawowe 10 579 206,52 0,00 14 000,00 10 593 206,52 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 7 3 2 3 4 7 7 , 5 2 0 ,00 14 000 ,00 7 3 3 7 4 7 7 , 5 2 

1. W y d a t k i j e d n o s t e k b u d ż e t o w y c h , w t y m : 5 802 9 9 5 , 0 0 0 ,00 14 000 ,00 5 816 995 ,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 8 7 101 ,00 0 ,00 14 000 ,00 1 0 0 1 101 ,00 

4 2 4 0 Z a k u p ś r o d k ó w d y d a k t y c z n y c h i k s i ą ż e k 57 2 5 0 , 0 0 0 ,00 14 000 ,00 7 1 250 ,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych łub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 94 641,00 94 641,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 0 , 0 0 0 ,00 94 641 ,00 9 4 641 ,00 

1. W y d a t k i j e d n o s t e k b u d ż e t o w y c h , w t y m : 0 , 0 0 0 ,00 79 795 ,95 79 795 ,95 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 79 795 ,95 79 795 ,95 

4 2 1 0 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 0 ,00 0,00 937 ,50 937 ,50 

4 2 4 0 Z a k u p ś r o d k ó w d y d a k t y c z n y c h i k s i ą ż e k 0 ,00 0,00 78 858,45 78 858,45 

2 . D o t a c j e n a z a d a n i a b i e ż ą c e 0 , 00 0 , 00 14 845 ,05 14 845 ,05 

2 8 3 0 

D o t a c j a c e l o w a z b u d ż e t u na f i n a n s o w a n i e l u b 

d o f i n a n s o w a n i e z a d a ń z l e c o n y c h d o r e a l i z a c j i 

p o z o s t a ł y m j e d n o s t k o m n i e z a l i c z a n y m do sek tora 

f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h 

0 ,00 0,00 14 845,05 14 845,05 

855 RODZINA 11 030 526,00 0,00 2 600,00 11 033 126,00 

85504 Wspieranie rodziny 94 402,00 0,00 2 600,00 97 002,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 9 4 4 0 2 , 0 0 0 , 00 2 600 ,00 97 002 ,00 

1 . W y d a t k i j e d n o s t e k b u d ż e t o w y c h , w t y m : 9 4 4 0 2 , 0 0 0 , 00 2 600 ,00 97 002 ,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 2 5 9 0 , 0 0 0 , 00 2 600 ,00 55 190,00 

4 2 1 0 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 0 ,00 0 ,00 1 300 ,00 1 300 ,00 

4 3 0 0 Z a k u p u s ł u g p o z o s t a ł y c h 0 ,00 0,00 1 300,00 1 300 ,00 

OGÓŁEM 48 380 115,53 5 000,00 116 241,00 48 491 356,53 

Id: D9F8E234-5CDB-4992-AD9A-05D9771863A0. Uchwalony 

1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 65/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2018 r. 

D z i a ł R o z d z i a ł § W y s z c z e g ó l n i e n i e P l a n p r z e d z m i a n ą Z m n i e j s z e n i a Z w i ę k s z e n i a P l a n po z m i a n i e 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 38 468 586,07 5 000,00 116 241,00 38 579 827,07 

1 . W y d a t k i j e d n o s t e k b u d ż e t o w y c h , w t y m : 22 153 800,14 5 000,00 101 395,95 22 250 196,09 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 696 378,64 0,00 0,00 13 696 378,64 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 457 421,50 5 000,00 101 395,95 8 553 817,45 

2. D o t a c j e n a z a d a n i a b i e ż ą c e 3 299 616,99 0,00 14 845,05 3 314 462,04 

3. Ś w i a d c z e n i a na r z e c z o s ó b fizycznych 12 489 759,00 0,00 0,00 12 489 759,00 

4 . W y d a t k i na p r o g r a m y finansowane z u d z i a ł e m 

ś r o d k ó w U E 
95 409,94 0,00 0,00 95 409,94 

5. O b s ł u g a d ł u g u j e d n o s t k i s a m o r z ą d u t e r y t o r i a l n e g o 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w t y m : 9 911 529,46 0,00 0,00 9 911 529,46 

1 . I n w e s t y c j e i z a k u p y i n w e s t y c y j n e , w t y m : 9 911 529,46 0,00 0,00 9 911 529,46 

- programy finansowane 2 udziałem środków UE 4 309 728,86 0,00 0,00 4 309 728,86 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 111 241,00 

Id: D9F8E234-5CDB-4992-AD9A-05D9771863A0. Uchwalony 

2 

Stroi 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2018 R O K 

D / U l l i . i / , ! / ! : i l s W Y S Z C Z O ^ Ó l u i c n i c 
T I I K : p r z e d 

z m i a n ą 
Z m n i e j s z e n i a Z w i ę k s z e n i u 1 ' lui i po z m i a n i e 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 0,00 0,00 94 641,00 94 641,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 94 641,00 94 641,00 

2 0 1 0 

D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę z a d a ń 

b i e ż ą c y c h z zak resu a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j o raz i n n y c h z a d a ń 

z l e c o n y c h g m i n i e ( z w i ą z k o m g m i n , z w i ą z k o m p o w i a t o w o -

g m i n n y m ) u s t a w a m i 

0,00 9 4 641 ,00 94 641 ,00 

855 RODZINA 10 955 065,00 0,00 2 600,00 10 957 665,00 
85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

2 0 1 0 

D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę z a d a ń 

b i e ż ą c y c h z zakresu a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j o raz i n n y c h z a d a ń 

z l e c o n y c h g m i n i e ( z w i ą z k o m g m i n , z w i ą z k o m p o w i a t o w c -

g m i n n y m ) u s t a w a m i 

0 ,00 2 600 ,00 2 600 ,00 

R A Z E M DOCHODY 11 370 966,78 0,00 97 241,00 11 468 207,78 

Id: D9F8E234-5CDB-4992-AD9A-05D9771863A0. Uchwalony 



Załączn ik Nr 4 do Z a r z ą d z e n i a Nr 65/2018 Wój ta Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2018 R O K 

Dział Rozdzia ł § Wyszczegó ln ien ie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 0,00 0,00 94 641,00 94 641,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 94 641,00 94 641,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 937,50 937,50 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 78 858,45 78 858,45 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 14 845,05 14 845,05 

855 RODZINA 10 900 124,00 0,00 2 600,00 10 902 724,00 
85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00 1 300,00 

4300 Zakup usiug pozostałych 0,00 1 300,00 1 300,00 

R A Z E M W Y D A T K I 11 314 797,78 0,00 97 241,00 11 412 038,78 

Id: D9F8E234-5CDB-4992-AD9A-05D9771863A0. Uchwalony 


